
Golfclub Oberkirch-Senioren Senioren - Ausflug
Erlen / Waldkirch
18. / 19. Juni 2013

Stand 23.06.2013

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Privat Mobile E-mail Anzahl Kostenbeitrag HCP
Baumann Leo Hofwiesenstrasse 20 8136 Gattikon 044 720 83 48 079 414 23 07 leobaumann@swissonline.ch 1 20.00 13.7
Bründler Martin Rüttimattstrasse 37 6030 Ebikon 041 440 66 10 079 612 07 88 ma.bruendler@bluewin.ch 1 20.00 13.8
Egli Urs Mühlehalde 4 8032 Zürich 079 676 96 30 urs@egli-immo.ch 1 20.00 14.6
Guyer Alfred Burgmatte 7 6208 Oberkirch 041 921 59 70 guyer.buetzer@sunrise.ch 1 20.00 31.5
Jost-Randall Rolf Brunnhaldenweg 45 4852 Rothrist 062 794 17 61 076 223 21 03 jost.r@gmx.ch 1 20.00 24.3
Lancini Franco Kalberweidli 7 6214 Schenkon 041 921 15 36 079 402 04 63 flancini@gmx.ch 1 20.00 11.2
Müller Paul Fahrweidstrasse 28 5630 Muri 056 664 43 91 079 667 16 03 paul.mueller@leuthard.ag 1 0.00 13.7
Renggli Sepp Kleinmatt 14 6402 Merlischachen 041 544 40 46 076 282 21 00 jsr@datazug.ch 1 20.00 27.7
Stout Derek Rütiweg 5 5103 Möriken 062 893 22 45 derekhstout@hotmail.com 0.00 36.0
Wahan Pami Engelberg 23b 6242 Wauwil 041 980 27 88 079 475 69 51 pami.wahan@bluewin.ch 1 20.00 34.2
Zbinden Peter Höhenstrasse 14 4616 Kappel 062 216 19 25 079 417 31 81 mpzbinden@bluewin.ch 1 20.00 16.5
Zingg Hansjörg Stegenhöhe 14 6048 Horw 041 340 10 05 079 520 61 94 hzingg@centralnet.ch 1 0.00 25.2

TOTAL 11 180.00

18. Juni 2013 / Erlen / 11.30 h / nicht fix / Green Fee CHF 100.00 10 Spieler
19. Juni 2013 / Waldkirch / 09.00 h / Green Fee CHF 40.00 11 Spieler

Paul Müller spielt nur Waldkirch / keine Übernachtung 10 Übernachtungen

Spielform Turnier in Waldkirch
Stableford / Teamwettbewerb / Gesamtresultat Team geteilt durch Anzahl Spieler = Resultat
Resultate:
Flight 1: Lancini, Bründler, Jost-Randall / Punktzahl 30.3 / 2. Rang
Flight 2: Baumann, Zingg, Renggli, Guyer / Punktzahl 24.5 / 3. Rang
Flight 3: Egli, Zbinden, Wahan (Müller) / Punktzahl 32.7 / 1. Rang

Preise 1. Rang Je ein Gutschein à CHF 50.00 Golf Park / Trostpreis für Paul Müller Gutschein à 30.00 (konnte aus gesundheitlichen Gründen nicht zu Ende spielen)


